СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
6 марта 2014 года                                                                                                                №5

Об исполнении плана капитального

ремонта общего имущества

многоквартирных домов Новосветского

сельского поселения за 2013 год

На основании Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Устава  МО Новосветское сельское поселение.

Совет депутатов

Новосветского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Информацию МУП ЖКХ «Сиверский» об исполнении плана капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Новосветского сельского поселения принять к сведению (Приложение 1).

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

            Глава  МО

            Новосветское сельское поселение                                                                 Л.Г. Слезовская

Приложение

к Решению Совета депутатов

Новосветское сельское поселение

от 06.03.2014г. № 5

ВЫПОЛНЕНИЕ ПЛАНА

КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕДОМОВОГО ИМУЩЕСТВА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ ПО

НОВОСВЕТСКОМУ СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ ЗА 2013 ГОД НА СРЕДСТВА СОБСТВЕННИКОВ

ПОМЕЩЕНИЙ УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИЕЙ МУП ЖКХ «СИВЕРСКИЙ»

	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование и виды работ
	Подрядчик
	Ед. изм.
	Объем
	Сумма затрат по договору (руб.)
	За счет собственников (руб.)
	За счет бюджета (руб.)

	1.
	п.Новый Свет, д.1
	ремонт подъездов № 1,2,3 и 4
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	шт.
	4
	245 249,74
	245 249,74
	0,00

	герметизация межпанельных стыков наружных стен
	ООО «РУС»
	п.м.
	73,7
	28 683,60
	28 683,60
	0,00

	2.
	п.Новый Свет, д.2
	ремонт подъездов №1,2,3 и 4
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	шт.
	4
	240 716,38
	240 716,38
	0,00

	3.
	п.Новый Свет, д.4
	ремонт мягкой кровли
	ООО «АРТАК»
	кв.м.
	700
	1 096 665,73
	882 815,91
	213 849,82

	4.
	п.Новый Свет, д.5
	ремонт канализационной системы
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	п.м.
	108
	152 117,71
	121 085,70
	31 032,01

	монтаж металлического козырька в подъезде № 5
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	шт.
	1
	10 661,85
	10 661,85
	0,00

	5.
	п.Новый Свет, д.11
	герметизация межпанельных стыков наружных стен
	ООО «РУС»
	п.м.
	283,9
	110 486,77
	110 486,77
	0,00

	6.
	п.Новый Свет, д.12
	ремонт канализационной системы в подвале
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	п.м.
	84
	123 688,51
	123 688,51
	0,00

	герметизация межпанельных стыков наружных стен
	ООО «РУС»
	п.м.
	95,2
	37 049,46
	37 049,46
	0,00

	7.
	п.Новый Свет, д.27
	герметизация межпанельных стыков наружных стен
	ООО «РУС»
	п.м.
	228
	88 730,76
	88 730,76
	0,00

	8.
	п.Новый Свет, д.29
	герметизация межпанельных стыков наружных стен
	ООО «РУС»
	п.м.
	64,90
	25 257,45
	25 257,45
	0,00

	9.
	п.Новый Свет, д.29а
	герметизация межпанельных стыков наружных стен
	ООО «РУС»
	п.м.
	254,70
	99 122,87
	99 122,87
	0,00

	10.
	п.Новый Свет, д.35
	ремонт подъезда № 3
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	шт.
	1
	59 484,28
	59 484,28
	0,00

	ремонт вентиляционных шахт
	ООО «АРТАК»
	кв.м.
	20,3
	487 184,16
	447 235,06
	39 949,10

	герметизация межпанельных стыков наружных стен
	ООО «РУС»
	п.м.
	147,8
	57 522,87
	57 522,87
	0,00

	11.
	п.Новый Свет, д.36
	герметизация межпанельных стыков наружных стен
	ООО «РУС»
	п.м.
	543
	211 332,96
	211 332,96
	0,00

	12.
	п.Новый Свет, д.38
	герметизация межпанельных стыков наружных стен
	ООО «РУС»
	п.м.
	16,2
	6 304,63
	6 304,63
	0,00

	13.
	п.Новый Свет, д.41
	ремонт подъездов № 1,2,3,4,5,6,7 и 8
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	шт.
	8
	481 220,62
	481 220,62
	0,00

	14.
	п.Новый Свет, д.42
	обследование технического состояния и разработка конструктивных решений по усилению строительных конструкций квартир № 31 и № 34
	ООО «Отделпроект»
	квартир
	2
	58 000,00
	58 000,00
	0,00

	ремонт подъезда № 3
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	шт.
	1
	61 485,46
	61 485,46
	0,00

	герметизация межпанельных стыков наружных стен
	ООО «РУС»
	п.м.
	45
	17 512,65
	17 512,65
	0,00

	ремонтные работы по усилению строительных конструкций квартир № 31 и № 34
	ООО «Ленстрой-Ол»
	квартир
	2
	555 785,99
	555 785,99
	0,00

	15.
	п.Новый Свет, д.43
	ремонт подъезда № 7
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	шт.
	1
	52 580,99
	52 580,99
	0,00

	герметизация межпанельных стыков наружных стен
	ООО «РУС»
	п.м.
	388,2
	151 085,11
	151 085,11
	0,00

	16.
	п.Новый Свет, д.45
	герметизация межпанельных стыков наружных стен
	ООО «РУС»
	п.м
	312
	121 424,50
	121 424,50
	0,00

	монтаж металлических козырьков в подъезде № 2
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	шт.
	1
	10 776,97
	10 776,97
	0,00

	17.
	п.Новый Свет, д.57б
	герметизация межпанельных стыков наружных стен
	ООО «РУС»
	п.м.
	453,30
	176 412,45
	176 412,45
	0,00

	монтаж металлических козырьков в подъезде № 1
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	шт.
	1
	11 270,07
	11 270,07
	0,00

	18.
	п.Торфяное, д.41
	ремонт подъездов № 2 и № 3
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	шт.
	2
	125 002,47
	125 002,47
	0,00

	19.
	п.Торфяное, д.42
	ремонт подъездов № 1,2,3 и 4
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	шт.
	4
	240 139,42
	240 139,42
	0,00

	герметизация межпанельных стыков наружных стен
	ООО «РУС»
	п.м.
	74,3
	28 917,11
	28 917,11
	0,00

	20.
	п.Торфяное, д.43
	герметизация межпанельных стыков наружных стен
	ООО «РУС»
	п.м.
	121,30
	47 206,92
	47 206,92
	0,00

	21.
	п.Торфяное, д.44
	герметизация межпанельных стыков наружных стен
	ООО «РУС»
	п.м.
	125,5
	48 841,46
	48 841,46
	0,00

	ИТОГО:

	5 267 921,83
	4 927 041,30
	340 880,53